
Coffee

에스프레소
Espresso

아메리카노
Americano

카페라떼
Cafe Latte

카푸치노
Cappuccino

바닐라라떼
Vanilla Latte

카라멜마끼야또
Caramel Macchiatto

카페모카
CafeMocha

아포카토
Affogato

4,800

5,500 5,500

6,000 6,500

6,000

6,500 7,000

6,500 7,000

6,500 7,000

8,500

샷추가500원

아메리카노를드신분에한하여리필해드립니다. (1인1회 - 1,000원)

매장내외부음식반입은금지되어있습니다. [과자, 꿀빵, 빵, 외]

아이스크림리필6,000원

HOT ICE



Tea

녹차
Green Tea

홍차 (얼그레이)

Black Tea (Earl Grey)

허브티 (캐모마일,  페퍼민트)

Herb Tea (Jasmine, Camomile)

7,000

7,000

7,000

전메뉴 ICE변경시+500

Beverage

생과일주스 (키위, 오디)

Fresh Fruit Juice (Kiwi, Mulberry)

에이드 (패션프루츠, 레몬, 자몽, 오미자)

Ade (Passion Fruit, Lemon, Grapefruit, Omija)

초코라떼
Choco Latte

쑥라떼
Mugwort Latte

아이스티 (레몬, 복숭아)

Ice Tea (Lemon or Peach)

콜라/사이다
Coke/Cider

우유
Milk

8,000

7,000

6,000

6,000

6,000

3,000

3,000

매장내외부음식반입은금지되어있습니다. [과자, 꿀빵, 빵, 외]

피치우롱티
Green Tea

7,000

블랙와일드체리블랜딩티
Green Tea

8,000



Handmade Tea

Tea Food

레몬차
Lemon Tea

오미자차
Omija Tea

유자차 (겨울메뉴)

Citron Tea

크로플
Croffle

팥빙수 (여름메뉴)

Red bean sherbet

모닝빵(3개)

Morning roll

7,000

7,000

7,000

12,000

12,000

4,000

매장내외부음식반입은금지되어있습니다. [과자, 꿀빵, 빵, 외]


